
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

St.Nr. 

404 

424 

412 

406 

416 

403 

444 

452 

Name 

Leonardo Principalli 

Phillip Loacker 

Giuliano Cucciolillo 

Gianluca Coppola 

Livio Pinti 

Yves Schaub 

Luca Maiello 

Thierry Hartmann 

Klasse 
RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

Runden 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Diff. 

1.577 

2.194 

6.234 

8.867 

17.220 

24.132 

24.478 

Gesamtzeit 

10:40.603 

10:42.180 

10:42.797 

10:46.837 

10:49.470 

10:57.823 

11:04.735 

11:05.081 

Beste Zeit. 

38.277 

38.302 

38.361 

38.441 

38.477 

39.225 

39.513 

39.614 

Bemerkung 

KO3 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.577 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

69.544 

Beste Rundenzeit 

38.277 

Beste Geschw. 

77.592 

Beste Runde von 

404 - Leonardo Principalli 

Gedruckt: 20.05.2023 11:30:33 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara, Michèle 

Rennleiter: Rolf, KC Schaffhausen 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Karting Schweiz 

Frühlings Kart Cup 
1. Vorlauf 

1. Lauf DD2 

Rennen (15 Runden) started at 11:19:11 

Wohlen 0.825 km 

20.05.2023 10:52 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

St.Nr. 

404 

424 

416 

406 

412 

403 

444 

452 

Name 

Leonardo Principalli 

Phillip Loacker 

Livio Pinti 

Gianluca Coppola 

Giuliano Cucciolillo 

Yves Schaub 

Luca Maiello 

Thierry Hartmann 

Klasse 
RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

Runden 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Diff. 

2.133 

4.171 

8.014 

8.250 

15.086 

18.452 

23.954 

Gesamtzeit 

10:27.839 

10:29.972 

10:32.010 

10:35.853 

10:36.089 

10:42.925 

10:46.291 

10:51.793 

Beste Zeit. 

38.371 

38.392 

38.553 

38.656 

38.464 

39.142 

39.224 

39.478 

Bemerkung 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2.133 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

70.958 

Beste Rundenzeit 

38.371 

Beste Geschw. 

77.402 

Beste Runde von 

404 - Leonardo Principalli 

Gedruckt: 20.05.2023 14:00:56 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara, Michèle 

Rennleiter: Rolf, KC Schaffhausen 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Karting Schweiz 

Frühlings Kart Cup 
2. Vorlauf 

2. Lauf DD2 

Rennen (15 Runden) started at 13:47:18 

Wohlen 0.825 km 

20.05.2023 13:52 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

St.Nr. 

424 

412 

416 

406 

403 

444 

452 

404 

Name 

Phillip Loacker 

Giuliano Cucciolillo 

Livio Pinti 

Gianluca Coppola 

Yves Schaub 

Luca Maiello 

Thierry Hartmann 

Leonardo Principalli 

Klasse 
RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

Runden 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

6 

Diff. 

3.610 

7.229 

7.544 

26.082 

36.859 

39.634 

19 Runden 

Gesamtzeit 

17:06.119 

17:09.729 

17:13.348 

17:13.663 

17:32.201 

17:42.978 

17:45.753 

4:54.780 

Beste Zeit. 

38.320 

38.561 

38.575 

38.539 

39.299 

39.486 

39.804 

38.564 

Bemerkung 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

3.610 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

72.360 

Beste Rundenzeit 

38.320 

Beste Geschw. 

77.505 

Beste Runde von 

424 - Phillip Loacker 

Gedruckt: 20.05.2023 16:26:41 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara, Michèle 

Rennleiter: Rolf, KC Schaffhausen 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Karting Schweiz 

Frühlings Kart Cup 
Final 

Final DD2 

Rennen (25 Runden) started at 16:08:38 

Wohlen 0.825 km 

20.05.2023 16:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert 
DQ 

St.Nr. 
404 
424 
412 
416 
406 
403 
444 

452 

Name 
Leonardo Principalli 
Phillip Loacker 
Giuliano Cucciolillo 
Livio Pinti 
Gianluca Coppola 
Yves Schaub 
Luca Maiello 

Thierry Hartmann 

Make 
Tonykart 
Sodikart 

Sodikart 
Maranello 
CRG 
Kart Republic 

Tony 

Beste Zeit. 
38.062 
38.162 
38.235 
38.388 
38.447 
39.086 
39.557 

38.884 

Zweitbeste 
38.134 
38.179 
38.247 
38.489 
38.473 
39.188 
39.723 

38.974 

In Runde 
3 
3 
5 
5 
6 
5 
4 

3 

Bemerkung 

Untergewicht 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 25.05.2023 15:09:15 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara, Michèle 

Rennleiter: Rolf, KC Schaffhausen 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Karting Schweiz 

Frühlings Kart Cup 
Zeitfahren 

Zeitfahren DD2 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 9:50:08 

Wohlen 0.825 km 

20.05.2023 09:30 


	1. Lauf DD2
	2. Lauf DD2
	Final DD2
	ZF DD2

